АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.09.2017

№ 62-р
п. Светлый

О передаче муниципального имущества в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», уставом сельского поселения Светлый, решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2010 № 127 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений и предприятий, утверждения уставов и внесения в них изменений, а также об участии муниципального образования сельское поселение Светлый в хозяйственных обществах», уставом сельского поселения Светлый,
1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый» муниципальное имущество необходимое для обеспечения его деятельности:
Машина коммунально-строительная многоцелевая (МКСМ)-800Н, год выпуска 2008, заводской номер машины (рамы) 009842, двигатель                              № 1061408008439, коробка передач – отсутствует, основной ведущий мост – отсутствует, цвет – желтый ПФ-115, вид двигателя – колесный, мощность двигателя 38.9 кВт, конструкционная масса – 2650 кг., максимальная конструктивная скорость – 10 км/час, габаритные размеры 2480*1680*2000 мм.,  - стоимостью 990 320 (девятьсот девяносто тысяч триста двадцать) рублей 32 копейки

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
И.о.главы сельского поселения Светлый

Е.Н.Тодорова